Kính gửi: Các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh trên địa bàn tỉnh Hà Nam.

Căn cứ Quyết định số 1320/QĐ-TTg ngày 08/10/2019 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Chương trình Thương hiệu quốc gia Việt Nam từ năm 2020 đến

năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 517/KH-UBND ngày 10/3/2025 của UBND tỉnh Hà

Nam về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày thương hiệu Việt Nam 20/4

năm 2025 trên địa bàn tỉnh Hà Nam;

Thực hiện Kế hoạch số 18/KH-SCT ngày 24/3/2025 của Sở Công Thương

tỉnh Hà Nam về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Thương hiệu Việt

Nam 20/4 năm 2025 trên địa bàn tỉnh Hà Nam;

Sở Công Thương đề nghị các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh trên địa

bàn tỉnh Hà Nam triển khai treo băng rôn, phướn nhằm hưởng ứng ngày thương

hiệu Việt Nam 20/4 với các nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung băng rôn, phướn: “NGÀY THƯƠNG HIỆU VIỆT NAM

20/4/2025 – THƯƠNG HIỆU QUỐC GIA VIỆT NAM: BỨT PHÁ TỪ ĐỔI MỚI,

SÁNG TẠO” (Theo thiết kế gửi kèm).

2. Số lượng băng rôn, phướn: Từ 03 đến 05 chiếc.

3. Kích thước băng rôn, phướn:

- Băng rôn: Rộng 1m x dài 10m.

- Phướn: Rộng 0,8m x dài 2m.

4. Thời gian treo: Từ ngày 15/4/2025 đến ngày 21/4/2025.

5. Địa điểm: Treo tại trụ sở của đơn vị, doanh nghiệp.

Đề nghị quý doanh nghiệp quan tâm, phối hợp triển khai thực hiện để hưởng

ứng tích cực “Ngày Thương hiệu Việt Nam 20/4”./.

(Mọi chi tiết xin liên hệ: Đ/c Phạm Thị Hường - Chuyên viên phòng Quản lý

Thương mại, Sở Công Thương Hà Nam, Điện thoại: 0975.686.349).

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở; (để b/c)

- Các phòng, đơn vị thuộc sở; (để p/h)

- Lưu: VT, QLTM

 KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

  Hoàng Chí Dũng

UBND TỈNH HÀ NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SCT-QLTM Hà Nam, ngày        tháng 4 năm 2025
V/v đề nghị triển khai các hoạt

động  hưởng ứng ngày Thương

hiệu Việt Nam 20/4

Phướn

Băng rôn

		2025-04-04T16:35:06+0700

		2025-04-04T16:38:22+0700

		2025-04-04T16:38:22+0700

		2025-04-04T16:38:22+0700